
 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/25 

BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za udostępnianie świetlic wiejskich będących własnością Gminy 

Bojanowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr X/67/25 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Bojanowo (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2025 r., 

poz. 1183) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Bojanowo 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Ustalam stawkę opłaty za 1 godzinę wynajmu świetlicy wiejskiej na szkolenia i kursy organizowane 

dla mieszkańców sołectwa w wysokości 20,00 zł. Dla określenia faktycznej liczby godzin wynajmowania 

świetlicy przyjmuje się każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

§ 3. Stawki opłat, o których mowa w § 1 i 2 uwzględniają obowiązujący podatek od towarów i usług 

(VAT). 

§ 4. 1. Podstawą udostępnienia świetlicy wiejskiej na określony termin jest złożenie wniosku stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Wybór najemcy odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń zainteresowanych wynajmem. 

3. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku zawarta zostaje umowa najmu, której ramowy wzór stanowi 

załącznik nr 3 do zarządzenia, lub umowa użyczenia, której ramowy wzór stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

4. Wydanie świetlicy najemcy oraz jej odbioru dokonuje opiekun świetlicy na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego stanowiącego załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc § 1, pkt 6 oraz § 2 Zarządzenia Nr 393/22 

Burmistrza Bojanowa z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy Bojanowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Burmistrz  

(-) Paulina Wolsztyniak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 3604



Załącznik Nr 1 

 do zarządzenia Nr 131/25 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich 

Lp. Miejscowość  Stawka za imprezę w zł* (brutto) 

wesele, zabawa, 

osiemnastka itp. 

komunia, chrzciny, 

urodziny itp. 

stypa 

1 Czechnów 200,00 150,00 100,00 

2 Giżyn 300,00 200,00 100,00 

3 Golina Wielka 300,00 200,00 100,00 

4 Golinka 200,00 150,00 100,00 

5 Gołaszyn 200,00 150,00 100,00 

6 Gościejewice 300,00 200,00 100,00 

7 Kawcze 200,00 150,00 100,00 

8 Sowiny 300,00 200,00 100,00 

9 Sułów Mały 300,00 200,00 100,00 

10 Tarchalin 200,00 150,00 100,00 

11 Trzebosz 300,00 200,00 100,00 

12 Wydartowo Pierwsze 250,00 200,00 100,00 

13 Zaborowice 300,00 200,00 100,00 

*) stawka za imprezę dotyczy korzystania ze świetlicy wiejskiej maksymalnie do 2 dni. Każdy kolejny 

dzień 50% stawki podstawowej, maksymalnie do 5 dni. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3604



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 131/25 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

_________________________   _________________________ 

(nazwisko i imię)     (miejscowość i data) 

_________________________ 

(adres) 

_________________________ 

(nr telefonu) 

       Burmistrz Bojanowa 

       ul. Rynek 12 

       63-940 Bojanowo 

Wniosek o wynajęcie/użyczenie* świetlicy wiejskiej 

Zwracam się z wnioskiem o odpłatne wynajęcie/nieodpłatne użyczenie*  świetlicy wiejskiej 

w _________________________ w celu zorganizowania _____________________________ 

na okres: - od dnia _______________ godz. ___________ 

- do dnia _______________ godz. ___________ 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z warunkami wynajmu/użyczenia świetlicy wiejskiej, 

2) zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych, BHP i p.poż. w czasie trwania 

wynajmu/użyczenia, 

3) na okres wynajmu/użyczenia ponoszę pełną odpowiedzialność za powierzone mienie, 

4) zobowiązuje się do zabrania odpadów komunalnych wytworzonych podczas trwania wynajmu/użyczenia 

świetlicy wiejskiej. 

_______________________________ 

(podpis wnioskodawcy) 

Akceptacja Opiekuna świetlicy: 

wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody*  _______________________________ 

        (data i podpis) 

Akceptacja Burmistrza Bojanowa: 

wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody*  _______________________________ 

        (data i podpis) 

* niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:  

Administratorem danych osobowych jest Gmina Bojanowo z siedzibą ul. Rynek 12,  

63-940 Bojanowo. Pełna treść informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się na 

stronie www.gminabojanowo.pl oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3604



Załącznik Nr 3 

 do zarządzenia Nr 131/25 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3604



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 131/25 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3604



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3604



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 131/25 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3604


		2025-04-17T12:59:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




